Hadley Farms Nutrition Label

Nutrition
Facts

Serv. Size 1 rofl (71g)
Serv. Per Cont. 12
Calories 280

FatCal. 80

1275
Gourmet Cinnamon Roll 12 Pak 30.0 oz
Amountiserving Sl Amountiserving e«
i
Total Fat 9g 14% Total Carb. 40g 13%
Sat. Fat 3.5g 17% Fiber 1g 5%
Trans Fat0.5g Sugars 19g
Cholest. 10mg 4% Protein 4g
Sodium 250mg 10%
_______________________________________________________________|
Vitamin & 2% ¢ Witamin C 10% =« Calcium 4% * lron 8%

“Percent Daily Values (D) arg
biased on @ 2,000 calorie died

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour{Unbleached Wheat Flour, Makted Barey Flour, Miacin, Reduced
Iran, Potassium Bromate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Cream Chease(Pasteurizad
Milk and Creamn, Cheese Cultures, Guar and/or Locust Bean andfor Carrageenan Gums), Waler, Sugar,
Contains 2% or less of: Eggs, Vegetable Shortening(Palm Ol and Soybean il with Mana- and
Diglycerides, Partially Hydrogenated Soybean and Cottonsead Oils, Polysorbate 60, Vitamin A
Palmitate), Mon-fat Ory Milk, Whey, Leavening{Yeast), Salt, Dough Conditionar(Wheat Flour, DATEM,
Dextross, Guar Gum, Com Syrup Solids, Ascorbic Acid, L-Cysteine, Azadicarbonamidei ADA), Propionic
Acid, Phosphoric Acid, Enzymes, Calcium Stearoyl-2 Lactylate, ), Maliodextrin, Modified Food Starch,
Glucono-Defta Lactone, Natural and Artificial Flavers{Contains Disodium Fhosphate, Propyiens Glyool,
Hydrochloric Acid), Cinnamon, Cinnamon Extract, Modified Comn Starch, PreservativesiCalcium
FPropionate, Benzoic Acid. Citric Acid, TBHL).

ALLERGY INFORMATION:

CONTAINS: Egas, Milk, Soy, Whaat



